
SMLOUVA () BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU č. 2017/0065

v intencích ust. % 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku

Čl. 1

Smluvní strany

město Neratovice

Se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

IC: 00237108

DIČ: cz 00237108

Zastoupené: Mgr. Lenkou Mrzílkovou, starostkou

Kontaktní osoba: Ing. Ladislav Draga, tel.: 315 650 307

(dále jen „převodce“)

a

obec Sokoleč

Se sídlem: Sokoleč, Poděbradská č.p. 51 , 290 01 Poděbrady

IČ: 00239m

DIČ: CZ 002397“

Zastoupené: Ing. Mariánem Sipajdou, starostou

(dáie jen „nabyvatel“)

Čl. 2

Předmět smlouvy

]. ljřevodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem speciálního cisternového automobilu

SKODA 706 RTH, se státní poznávací značkou ME 63-81, který je vybaven světelným

a zvukovým výstražným zařízením, zařazený pod inventárními číslem 08-272-6, VIN:

120108304, rok výroby 1983, pořízený roku 1996 s pořizovací hodnotou

235 063 Kč, zůstatková cena je 3 274 Kč (po odpisech za únor 2017), (dále jen „vozidlo“).

2. Převodce bezplatně přenechává nabyvateli vozidlo & převádí na něj vlastnické právo

k vozidlu & nabyvatel ho přijímá a přejímá do svého užívání a vlastnictvi, k zásahové

činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Sokoleč zařazené do kategorie JPO V.

3. Důvodem převodu vozidla na nabyvateie je jeho trvalá neupotřebitelnost pro převodee z

důvodu zastarání jeho technických a ňmkčních vlastnosti v souladu s rozhodnutí rady

města č. RMO-4137117 ze dne 1.3. 2017 (Doložka platnosti právního úkonu dle ust. š 41

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení ), ve znění pozdějších předpisů).

Čl. 3

Práva a povinnosti

1. Nabyvatel prohlašuje, že se s vozidlem seznámil & zná jeho technický stav. Vozidlo je

pojízdné — závady:

- netěsnost nápravy,

— koroze kabiny, karoserie & nástavby vozidla,

- deformované části karoserie,

— poškozený lak,

1



\,
\.

- neoriginální vestavba kabiny pro posádku, \

- ostatní opotřebení odpovídá účelu využití, proběhu a stáří vozidla,

s platnou STK (do 28.2.2018). Vozidlo má dle tachometru najeto 45 571 km.

2. Převodce se zavazuje, předat nabyvateli veškeré doklady potřebné k provozu, registraci a

převodu vozidla spolu s jeho předáním vozidla a je povinen poskytnout veškerou

potřebnou součinnost při převodu vozidla na nabyvatele.

3. Vozidlo se převádí, s výjimkou světelného a zvukového výstražného zařizení, bez dalšího

technického vybavení.

4. Převodce a nabyvatel se dohodli, že dnem protokolámího převzetí vozidla přechází

vlastnické právo a nebezpečí škody na nabyvatele; tímto dnem přecházejí na tohoto

veškerá práva, povinnosti & užitky, vážící se k vozidla.

5. Nabyvatel je povinen za vozidlo zaplatit poplatek na podporu sběru, zpracování, využití a

odstranění vybraných autovraků podle & 37e zákona č. 18512001 Sb., o odpadech a o

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Převodce prohlašuje, že předávané vozidlo není zatíženo žádnými dluhy, věcnými

břemeny ani jinými právními nároky a že mu není známa taková závada, na kterou by měl

povinnost nabyvatele upozornit nad rámec předávacího protokolu.

7. Vozidlo smí být k provozu na pozemních komunikacích a k zásahové činnosti používáno

po vykonání řádné technické kontroly a po odstranění všech provozních závad. Nabyvatel

je povinen zařadit vozidlo do integrovaného záchranného systému ve svém působišti.

Ukony uvedené v tomto odstavci budou provedeny na náklady nabyvatelc.

8. Nabyvatel je povinen neprodleně po převzetí vozidla odstranit veškeré nápisy a znaky

spojující vozidlo s předchozím vlastníkem.

Čl. 4

Termín a místo plnění

l. Vozidlo bude předáno v objektu JSDH Neratovice, Kostomlatského sady č. 27, 227 11

Neratovice.

2. Nabyvatel je povinen fyzicky a protokolárně převzít majetek nejpozději do 14 dnů od

podpisu této smlouvy.

3. Nabyvatel je povinen do 10 pracovních dnů od převzetí vozidla zajistit v registru vozidel

jeho převod (přepis) na své jméno.

4. Protokol o převodu jsou povinni podepsat pověření zástupci obou stran v den předání

vozidla. Za město Neratovice je pověřen Ing. Ladislav Draga — pracovník krizového

řízení.

i

1 2

i



Čl. 5

Závěrečná ustanovení

.?

f 1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž převádějíci obdrží dva výtisky a

nabývající také dva výtisky.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným, vzestupnou číselnou řadou

číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Převodce a nabyvatel prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je

projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o předání předmětu převodu.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků

byla v souladu se zákonem č. 3402015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna

v registru smluv, a to i případně v ncanonymizované podobě, tedy včetně osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje dnem 01.07.2017 je zveřejnění v registru

smluv podmínkou účinnosti této smlouvy.

V Neratovicích dne: 2.3.2017 V Sokolčí dne: “Š » .? ,!

Mgr. Lenka Mrzílková Ing. llalán Sipajda

starostka starosta

převodcc nabyvatel

3


